
 

 

 

„skambančios spalvos“ 

Tarptautinė mokslinė konferencija 

„KULTŪRA – MENINIS UGDYMAS – VAKAR, ŠIANDIEN IR RYTOJ“ 
 

2023 m. balandžio 6 d. 

 
 

 Dalyvių ir pranešėjų registracija nuo 10.00 val.  

Konferencijos pradžia 11.00 val. 

 Pranešimo trukmė 10–15 min.  

 Konferencijos struktūra: 

 

11.00 val. konferencijos atidarymas, muzikinis pasveikinimas (atl. 

Justinas Zinkevičius, mokyt. Aldona Jakavonienė, Varėnos J. 

Čiurlionytės menų mokykla). 

 

11.05 val. sveikinimo žodis (Varėnos rajono savivaldybės meras Algis 

Kašėta).  

 

 1. 11.15 val. LR Švietimo, mokslo ir sporto ministerija 

(viceministras Ramūnas Skaudžius). 

 2. 11.30 val. LR Kultūros ministerija (Kultūrinės edukacijos 

politikos grupės patarėja Gintarė            Zajankauskaitė). 

 3. 11.45 val. Lietuvos muzikos ir teatro akademija (prof. dr. Rūta 

Girdzijauskienė). 

4. 12.00 val. Vilniaus Dailės Akademija (prof., dailininkas Arvydas 

Šaltenis). 

 5. 12.15 val. Dailės mokyklų vadovų asociacija (Dailės mokyklų 

vadovų asociacijos prezidentė, Lietuvos švietimo tarybos narė, 

Vilniaus Justino Vienožinskio dailės mokyklos Naujosios Vilnios 

filialo direktoriaus pavaduotoja ugdymui, dailininkė Dalia 

Truskaitė). 

 6. 12.30 val. Muzikos ir meno mokyklų vadovų asociacija (derinama). 

 

 12.45 val. Pirmos dalies muzikinis uždarymas (atl. Aistis 

Tamulevičius, mokyt. Liudmila Daunorienė, Vilniaus Juozo Tallat-

Kelpšos konservatorija). 

 

  

 

Kavos pertrauka 

 

  

 

 

 



 

 

 

 

 

  

 

 

 

13.15 val. Antros dalies muzikinis atidarymas (atl. Mykolas Bakula, 

mokyt. Aldona Jakavonienė, Varėnos J. Čiurlionytės menų mokykla). 

 

 1. 13.20 val. Svečių iš Italijos pranešimai, muziejininkai 

(menotyrininkė, muziejininkė, Kasertos Karališkųjų rūmų išsaugojimo, 

plėtros, švietimo ir ryšių su visuomene tarybos narė, doc. Maria 

Carmen Masi (Caserta, Italija)). 

 2. 13.35 val. Svečių iš Italijos pranešimai, pedagogai 

(menotyrininkas, istorikas, licėjų dėstytojas doc. Nicola Ciarla 

(Campania regionas, Italija)). 

 3. 13.50 val. Muziejininkai (Nacionalinio M. K. Čiurlionio dailės 

muziejaus komanda, Kaunas). 

 4. 14.05 val. Muziejininkai (Nacionalinio M. K. Čiurlionio dailės 

muziejaus komanda, Druskininkai). 

5. 14.20 val. Kultūros ir meno vartotojų pranešimai (Kauno 

technologijos universiteto dėstytoja, Aplinkos inžinerijos instituto 

direktorė prof. dr. Žaneta Stasiškienė). 

6. 14.35 val. Galeristai (Vilniaus grafikos meno centro direktorė, 

menotyrininkė Jurga Minčinauskienė). 

7. 14.50 val. Menininkų pranešimai (rašytoja, dr. Kristina 

Sabaliauskaitė). 

8. 15.05 val. Kultūros ir meno vartotojų pranešimai (Vilniaus 

universiteto dėstytoja, Varėnos švietimo centro psichologė, 

skulptūros restauracijos mokinė dr. Edita Baukienė). 

9. 15.20 val. Varėnos švietimo skyrius (Varėnos švietimo skyriaus 

vedėja Stasė Bingelienė). 

10. 15.35 val. Varėnos Jadvygos Čiurlionytės menų mokykla (Varėnos 
Jadvygos Čiurlionytės menų mokyklos direktorė Renata Bakulienė ir 
direktorės pavaduotoja, menotyrininkė Dalia Šemeškienė-Kleponytė). 

 

 

16.00 val. Konferencijos uždarymas, dainuoja baritonas Laimonas 

Pautienius.  


